Art.1 ° - O Subsídio do Prefeito eVice-Prefeito para a legislatura de 
2005 a 2008 é fixado por este Projeto, observados os limites definidos 
pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal. 

Art. 2° - O valor dos subsídios para Prefeito será de R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais), reajustados nos mesmos índices e datas do 
reajuste dos vencimentos dos servidores municipais. 

Art.3° - O Subsídio do Vice-Prefeito, atenderá aos seguintes critérios: 

§ 1 ° -Caso assuma responsabilidade administrativas permanentes, 
inclusive as correspondentes ao Cargo de Secretário do Município, seu